122 Marathon, insignium titulorum memorabilis, et Tamnis, 
qua delubrum, Nemesis, Phoricos et Bauronia et 

orc,mcmtorium Sunium; et ad meridiem se flectens terra Pi
reum Atheniensium portum fervido obiicit soli, inde Scironia 
saxa, et ultimo Megarensium tractum apud Isthmon termina-

quo Macedonici maris finis est. 123 

MEDITERRANEUM mare et id rudibus demonstrandum est. 75 
enim quicquid maris ab Abyla Mauritanie et Calpe Hispa
promontoriis, Herculis columnis, ab Occeano immissi ha-

... ,J,en:ms; eo Mediterraneum nuncupatum quia per medias ef
\tunc1at11r terras, cum in drcuitu stet Occeanus. 124 

MEGYBERNEUS sinus Macedonici maris pars est, de quo 76 
supra. 

MYSIUM mare Asyatici particula est, cuius pars ab Eollis in- 77 
denominata supra descripta est, 12' reliqua Troas dicitur a 

... Cl'•~••o-•o tota Mysium a provincia cui adiacet, sic olim denomi
Incipit enim ab Y de montis radicibus et Cistenam 

ìdrvm1etionc~m. Austram et Cressam oppida in litote alluit, in: 
nu:c.,1.1u1 1uu1 et Gargara atque Assonam Etolorum coloniam 

Limen, de quo supra, et Ritheum, quod penes huius 
finis est. 126 

M:RTOUM mare apud promontorium Laconie Maleum par- 7s 
mter Egeum et Yomum est,121 sic a Myrtilo Mercurii filius 

,, .... ,...~--····• qui cum esset Enomai regis Elidis aurigam et illi Hip
,,,,v ... _,"'".' "' esset filia, c1:1mque proceribus petentibus se128 auriga-

1mbat certamen vtctosque morte mulctabat, contigit ut Pe-
et pete~et.et iniret certamen clam corrupto Myrtilo auriga 

s1 v1ctorem faceret se, illi primum Hippodamie con
i!>Y>'u"u., ,u concessurum; qui, factis cereis axibus quadrigis ei-

m cursu dissolutis, Pelopem fedt victorem. Qui cum po-
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sceret pactum, a Pelope in mare deiectus est, in quo moriens 
mari nomen perpetuum dereliquit. u• . . 

79 MoRM0RUSA Occeanum sub septentnone vocatur a Cun. 
bris quibus proximus est. Quod idem sonat quod 'mortmun ... ·.· 

' f. ltu 130 
mare', eo quod ibidem cogente rigore con~e e. ~- . . • .. 

80 MoRTUUM mare Asfaltidem lac~~ nommari iam dlXllnus. 
supra, eo quod in eo n~ vi~ recipi?tur. . 

81 MAssusJANUS sinus m mari Thracio, quod Egei pars est; 
consitit, alterum Chersonesi latus occup~ns. Hic a ~ugo Phacie 
vallis includitur, et ex fluvio quem recipit Melas euam n~cu• 
patur. Duas in se urbes comrlectitur, ~opo~onens~ et, mah 
tero Isthmi litoris latere positam, Cardiam; md~ seq~i~r Ene~ 
ab Enea Troiano conditore denominata, cum iam fmis fuent 

huic sinui. 131 • 
32 MAGNUM mare id dicitur v~go132 quod nos. et Euxmum et